
# Position Name E-Mail Telefonnummer

1. 1. Vorsitzender Andreas Hettwer a.hettwer@forumtheater.de +49 171 4843243

2. 2. Vorsitzender Björn Oberhössel b.oberhoessel@forumtheater.de +49 175 5445236

3. Kassenwartin Gabriela Matthies g.matthies@forumtheater.de +49 173 9008753

4. Technischer Leiter Jan Lübeck j.luebeck@forumtheater.de +49 157 71892155

5. Dramaturgin Hanne Schellwald h.schellwald@forumtheater.de +49 178 7825864

6. Schriftführer Jan Rzepucha j.rzepucha@forumtheater.de +49 176 23223336

Presse- & Öffentlichkeitsarbeit

7. Pressesprecher Hans Molenda h.molenda@forumtheater.de +49 151 46460625

8. Print Content Katja Korinth gadga@web.de +49 176 48334800

9. Social Media & Website Ben-Luca Zoschke b.zoschke@forumtheater.de +49 157 52034798

Kinder- & Jugendtheater

10. Kinder- & Jugendkoordinator Ben-Luca Zoschke b.zoschke@forumtheater.de +49 157 52034798

11. Kinder- & Jugendorganisatorin Svenja Mähnß mail111@arcor.de +49 152 22020575

12. Gruppenleitung Jugend

13. Gruppenleitung Jugend Andreas Hettwer a.hettwer@forumtheater.de +49 171 4843243

14. Team Jugend Kay Ossenbrüggen kay.ossenbrueggen@gmx.de +49 170 8045532

15. Team Jugend Martina Reiter xmfreund@t-online.de +49 176 56533451

16. Team Jugend Sarah Helen Wobst s.wobst@forumtheater.de +49 152 29307255

17. Gruppenleitung Kids Gudrun Göller gudrun-goeller@gmx.net +49 176 78172766

18. Gruppenleitung Kids Zoschi „Ina“ Zoschke inazoschke@gmail.com +49 176 49033612

19. Team Kids

20. Team Kids

Ticket-Service

21.
Allgemein

Abo abo@forumtheater.de 04101 - 67548

22. Onlinetickets tickets@forumtheater.de +49 177 5437433

23. Leitung Abo-Betreuung Angela Draeger a.draeger@forumtheater.de +49 151 14314525

24. Serviceleitung

25. Stellv. Serviceleitung Ben-Luca Zoschke b.zoschke@forumtheater.de +49 157 52034798

26. Digital Ticketing

Website-Kontakt

27. verein@forumtheater.de +49 177 5437433 +49 157 32219444
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